HOSPITALARES  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
05.199.870/0001-55.

05.199.870/0001-55 128,1300
02/10/2025
13:15:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.199.870/0001-55, no valor de R$ 128,13 (cento e
vinte e oito reais e treze centavos)

06/10/2025
08:36:09

Inabilitado
A participante D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº

05.964.983/0001-08, R$ 136,26 foi inabilitado. Motivo: A empresa D & V COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI foi inabilitada por apresentar a Certidão de Falência e Concordata vencida.

[...]

Habilitada a participante MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 05.199.870/0001-55
09/10/2025
10:35:56

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 05.199.870/0001-55, no valor de R$ 128,13 (cento e
vinte e oito reais e treze centavos)

09/10/2025
10:37:09

item 2 - MESA DE ESCRITÓRIO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/

[...]

Finalizando negociação com participante T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

19.255.771/0001-58, sem registro de lances.
01/10/2025
15:01:15

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

19.255.771/0001-58, no valor de R$ 385,16 (trezentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos)
06/10/2025
08:36:30

Habilitado Habilitada a participante T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 19.255.771/0001-58
09/10/2025
10:35:27

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante T PINHEIRO PAIVA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

19.255.771/0001-58, no valor de R$ 385,16 (trezentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos)
09/10/2025
10:36:30

item 3 - BALDE A PEDAL.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/

[...]

Finalizando negociação com participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 32.644.237/0001-00, sem registro de lances.
01/10/2025
15:07:48

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 32.644.237/0001-00, no valor de R$ 261,00 (duzentos e sessenta e um reais)
06/10/2025
08:36:52

Inabilitado
A participante D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº

05.964.983/0001-08, R$ 331,00 foi inabilitado. Motivo: A empresa D & V COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI foi inabilitada por apresentar a Certidão de Falência e Concordata vencida.

[...]

Habilitada a participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

32.644.237/0001-00
09/10/2025
10:36:04

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 32.644.237/0001-00, no valor de R$ 261,00 (duzentos e sessenta e um reais)
09/10/2025
10:37:17

item 4 - MESA PARA REUNIÃO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATA/

HORA